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 План мероприятий

МУК «Михалевский КДЦ» на июнь 2024г.
	п/п
	Дата и время проведения
	Наименование

мероприятия


	Место проведения
	Ответственные,

Телефоны

(ФИО полностью)
	Категория участников

- дети до 14 лет

-молодежь

(14-35 лет)

- ср.возраст

(35-55)

- пожилые (старше 55 лет)

-смешанная
	Предпо-

лагаемое кол-во чел.

участников/

зрителей


	МЗ

	1
	01.06.2024
11.00
	Театрализованная игровая программа «Должны смеяться дети»
	 «Михалевский КДЦ»

зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	70
	МЗ

	2
	05.06.2024
11.30
	Игра – путешествие по сказкам Пушкина «В мире сказок» 
	 «Михалевский КДЦ»

фойе
	Хлюстова 

Анастасия Дмитриевна
8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	60
	МЗ

	3
	11.06.2024

11.30
	Игровая программа «Сладкая вечеринка» 

(платно)
	 «Михалевский КДЦ»

фойе
	Хлюстова 

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	4
	11.06.2024

16.00
	Концертная программа «С Россией в сердце»
	 «Михалевский КДЦ»

площадка КДЦ
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	60
	МЗ

	5
	13.06.2024

18.30
	Развлекательная программа «Жизнь прекрасна»
	 «Михалевский КДЦ»

фойе
	Цясюлене

Лариса Зурабовна

8 (49640) 62-334
	Пожилые
	15
	

	6
	18.06.2024

11.30
	Информационная программа «Поведение с незнакомыми людьми»
	 «Михалевский КДЦ»

фойе
	Цынайкина 

Алена Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	7
	19.06.2024

11.30
	Игровая программа «День дружбы»
(платно)
	 «Михалевский КДЦ»

фойе
	Хлюстова 

Анастасия Дмитриевна
8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	8
	19.06.2024

16.30
	Игровая спортивная программа «Пушкиными тропами»
	 «Михалевский КДЦ»

спортивный зал
	Бахнакова 

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	17
	

	9
	21.06.2024

11.30
	День памяти и скорби «Тот самый первый день войны» 
	 «Михалевский КДЦ»

зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	30
	

	10
	27.06.2024

11.30
	Познавательно-игровая программа «Пока не поздно!» 
	 «Михалевский КДЦ»

спортивный зал
	Бахнакова 

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	11
	28.06.2024
11.30
	Детская дискотека «Танцуй и веселись» 

(платно)
	 «Михалевский КДЦ»

фойе
	Удалова

Алла Анатольевна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	12
	1 раз в неделю
	Анимационная программа «Веселый выходной»

(платно)
	«Михалевский КДЦ»

фойе
	Хлюстова

Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	
	

	13
	В течение месяца
	Участие в турнирах и товарищеских встречах городского округа
	
	Кочетков

Михаил Олегович

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	14
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	«Михалевский КДЦ»

фойе
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Раменский отдел
	
	
	
	

	15
	01.06.2024

14:30
	Игровая программа 

«Дружная компания»


	Раменский СДК

территория СДК
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	16
	06.06.2024

17:00
	Ретро-вечер

«Назад в СССР»
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Пожилые 

(старше 55 лет)
	8
	

	17
	10.06.2024

11:00
	Игровая программа 

«Да здравствует, лето!»

(платно)
	Территория Гимназии №10
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	18
	10.06.2024

12:00
	Анимационная программа 

«Да здравствует страна Чудес!»    
	Территория Гимназии №10
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	80
	МЗ

	19
	11.06.2024

11:00
	Познавательная программа 

«Родная земля - любовь навсегда»

(платно)
	Раменский СДК

зрительный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	20
	11.06.2024

16:00
	Информационно-просветительская программа «В Тридевятом царстве,
в Тридесятом государстве»
	Раменский СДК

зрительный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	21
	11.06.2024

16:00
	Мастер-класс «Я люблю тебя Россия»

(платно)
	Раменский СДК

кабинет кружковой работы
	Пересторонина 
Ирина Викторовна

8 (496 40) 63-120
	Дети
 до 14 лет
	10
	

	22
	14.06.2024

11:00
	Игровая программа «Жить и побеждать»

(платно)
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	23
	15.06.2024

14:30
	Игровая программа «В наши окна смотрит лето»
	Раменский СДК

территория СДК
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	12
	

	24
	18.06.2024

11:00
	Программа «Мульти-поиск»

(платно)
	Раменский СДК

зрительный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети
 до 14 лет
	20
	

	25
	19.06.2024

11:00
	Развлекательная программа «Летняя карусель»
	ГБСУ СО МО «Добрый дом Егорьевский»
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	70
	

	26
	21.06.2024

11:00
	 День памяти и скорби 

«Слово во славу»
	Раменский СДК

зрительный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	27
	25.06.2024

11:00
	Игра-путешествие «Знатоки природы»

(платно)
	Раменский СДК

территория деревни
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	25
	

	28
	25.06.2024

19:00
	Развлекательная программа 

«Даешь молодежь!» (платно)
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Молодежь

(14-35 лет)


	20
	

	29
	26.06.2024

11:00
	Игровая программа «День именинника»

(платно)
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Дугина 

Юлия Сергеевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Поповский сектор
	
	
	
	

	30
	01.06.2024

16.00
	Праздничная программа, посвященная Дню защиты детей «Планета детства 2024»
	Поповский СДК

территория СДК
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	80
	МЗ

	31
	04.06.2024

17.00
	Конкурсная программа «Время новых побед»
	Поповский СДК

комната кружковой работы
	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Старше 55 лет
	10
	

	32
	 07.06.2024

18.00


	Игровая программа «У летних ворот-игровой хоровод»

(платно)
	Поповский СДК 

фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	 Дети

 до 14 лет
	15
	

	33
	13.06.2024

18.00
	Конкурсно-игровая программа «Лето, солнце, сто фантазий»

(платно)
	Поповский СДК 

фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

До 14 лет
	15
	

	34
	19.06.2024

18.00 

	Анимационная программа «В поисках жемчужины»

(платно)
	Поповский СДК 

фойе
	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Дети 

До 14 лет
	15
	

	35
	20.06.2024

13.30
	Игровая программа «В гостях у доктора Пилюлькина»

(платно)
	Поповский СДК

МОУ СОШ № 15
	Ефимов 
Николай Владимирович

8 (49640) 52-108
	Дети

До 14 лет
	25
	

	36
	21.06.2024

13.30
	Литературно-музыкальная композиция «Имя твое неизвестно, подвиг твой бессмертен»  
	Поповский СДК 

территория памятника «Никто не забыт, ничто не забыто»
	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	35
	МЗ

	37
	25.06.2024

18.00
	Танцевально-развлекательная программа «Заряжайся»

(платно) 
	Поповский СДК

фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

До 14 лет
	15
	

	38
	27.06.2024

13.30
	Анимационная программа «Радуга лета»

(платно)
	Поповский СДК

МОУ СОШ № 15
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети

До 14 лет
	25
	

	39
	29.06.2024

21.00
	Танцевально-развлекательная программа, посвященная Дню молодежи «Импульс молодости»
	Поповский СДК

территория СДК
	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	60
	

	40
	В течении месяца
	Показ мультфильма 

(платно)
	Поповский СДК 

зрительный зал
	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Дети 

До 14 лет
	15
	

	
	
	
	Никиткинский сектор
	
	
	
	

	41
	01.06.2024

14:00
	Анимационная программа 

«Сказочное лето»
	Никиткинский СДК

территория СДК 
	Попова 
Марина Владимировна

8 (496 40) 52-548
	Смешанная
	45
	МЗ

	42
	04.06.2024

16.00
	Познавательно-игровая программа «Нескучная наука»
	Никиткинский СДК

территория СДК
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	43
	06.06.2024

16.00
	Вечер отдыха «Мелодия лета»
	Никиткинский СДК

зрительный зал
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Пожилые

(старше 55 лет)
	14
	

	44
	08.06.2024

14.00
	Спортивно-игровая программа «Россия, вперёд!» (платно)
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Максимочкина 
Лилия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	10
	

	45
	11.06.2024

17:00
	Познавательно-игровая программа «Много нас-страна одна!»
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	46
	22.06.2024

17.00
	Игровая программа «Летние забавы»

(платно)
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	10
	

	
	
	
	Юрцовский отдел
	
	
	
	

	47
	01.06.2024

14.00
	Игровая программа

«Лучики лета- разного цвета»
	д. Юрцово

спортивная площадка
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	40
	

	48
	07.06.2024

14.00
	Концертная программа

«Кто куда, а мы к соседям»
	Добрый дом «Егорьевский»

д. Полбино
	Цехненко 

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Ср. возраст 35-55 лет 
	60
	МЗ

	49
	08.06.2024

17.00
	Игровая программа

«Сладкоежки»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Самодурова

Анастасия Анатольевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	25
	

	50
	10.06.2024

12.00
	Игровая программа

«Цирк! Цирк! Цирк!»
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Вежневец

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	25
	

	51
	11.06.2024

11.00
	Концертная программа

«Пою тебе, моя Россия!»
	Добрый дом «Егорьевский»

п. Павлово
	Вежневец

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	100
	

	52
	14.06.2024

12.00
	Детская дискотека

«Танцуют все!»
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Самодурова

Анастасия Анатольевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	53
	15.06.2024

18.00
	Концертная программа

«Веселись народ, праздник в гости идет»
	д. Дмитровка
	Цехненко 

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	70
	МЗ

	54
	21.06.2024

17.00
	Игровая программа

«Вместе весело играть»
	д. Двойни
	Демкин

Клим Сергеевич

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	55
	21.06.2024

18.00
	Концертная программа

«Веселись народ, праздник в гости идет»
	д. Двойни
	Цехненко 

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	40
	

	56
	22.06.2024

14.00
	Акция памяти

«И сердцу по-прежнему больно»
	Памятник д. Юрцово


	Самодурова

Анастасия Анатольевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	40
	

	57
	29.06.2024

17.00
	Народное гулянье

«Вместе весело живем»
	д. Юрцово
	Цехненко 

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	200
	МЗ

	58
	В течение месяца
	Кукольный спектакль

(платно)
	-
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	-
	-
	

	
	
	
	Починковский сектор
	
	
	
	

	59
	01.06.2024

15.00
	Анимационная программа 

«Пусть всегда будет солнце»
	с. Починки

хоккейный корт
	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная


	40
	МЗ

	60
	08.06.2024

17.00
	Игровая программа

«В гостях у лета»

(платно) 
	Починковский СДК

фойе
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Дети

до14 лет


	30
	

	61
	11.06.2024

12.00
	Познавательная программа

«Родина моя Россия» 
	Починковский СДК

зрительный зал
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	40
	

	62
	13.06.2024

12.00
	Познавательная программа

«Три века с Пушкиным»
	Починковский СДК

фойе
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	48
	

	63
	14.06.2024

12.00


	Познавательная программа

«Мир профессий глазами детей»
	Починковский СДК

зрительный зал
	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Дети

до14 лет


	40
	

	64
	15.06.2024

17.00
	Детская дискотека

«Ура, у нас каникулы!»

 (платно)
	Починковский СДК

фойе
	Миронов

Евгений  Витальевич (49640) 64-194
	Смешанная
	35
	

	65
	19.06.2024

12.00
	Познавательная программа

«За жизнь!»
	Починковский СДК

фойе
	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Дети

до 14 лет
	45
	

	66
	20.06.2024

12.00
	Познавательная программа

«Профессия 21 века»
	Починковский СДК

фойе
	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Дети

до 14 лет
	40
	

	67
	21.06.2024

12.00
	Акция памяти

«Тот самый первый день войны»
	Памятник с. Починки
	Ряховская 

Ирина Борисовна

8 (49640) 64-194
	Смешанная


	40
	

	68
	22.06.2024

17.00
	Игровая программа

«Любимые мультфильмы»

(платно)
	Починковский СДК

зрительный зал
	Миронов

Евгений  Витальевич (49640) 64-194
	Дети

до 14 лет
	35
	

	69
	27.06.2024

12.00
	Конкурсная программа

 «Калейдоскоп профессий»
	Починковский СДК

фойе
	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	40
	

	70
	29.06.2024

20.00
	Народное гулянье

«День молодежи в Починках!»
	с. Починки

хоккейный корт
	Скорикова

Елена Владимировна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	100
	МЗ

	
	
	
	Полбинский сектор
	
	
	
	

	71
	01.06.2024

16.00
	Театрализованная игровая программа «Планета под названием Детство»
	Площадка СДК
	Туманина 

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Смешанная
	30
	МЗ

	72
	07.06.2024

17.00
	Игровая программа «Летние забавы»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	73
	14.06.2024

16.30
	Познавательная программа

«Морские обитатели»


	Полбинский СДК

зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	15
	

	74
	20.06.2024

17.00
	Игровая программа «Грибное лукошко»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	75
	22.06.2024

16.00
	Познавательная программа

«Память пылающих лет…»


	Добрый дом «Егорьевский»


	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Пожилые
	40
	

	76
	28.06.2024

16.00
	Игровая программа 

«Тайны лабиринта»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Воронкова

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Рязановский отдел
	
	
	
	

	77
	01.06.2024

18.00
	Театрализованное представление «Путешествие в Лукоморье" (платно)
	Рязановский ДК

зрительный зал
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	60
	

	78
	06.06.2026

13.00


	Игровая программа "Там, на неведомых дорожках"


	Рязановский ДК

фойе
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	15
	

	79
	10.06.2024

13.30
	Развлекательная программа 

«Да здравствуют дети» 

(платно)
	Рязановский ДК

фойе
	Погорелова 

Ольга Николаевна    
8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	80
	11.06.2024

18.00
	Концертная программа

«Моя Россия» 

(платно)
	Рязановский ДК

зрительный зал
	Калинина

Татьяна Алексеевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	60
	

	81
	14.06.2024

13.30
	Познавательно-игровая программа «Россия – родина моя» (платно)
	Рязановский ДК

фойе
	Капранова 

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	82
	15.06.2024

17.00
	Развлекательная программа «День непослушания» 

(платно)
	Рязановский ДК

фойе
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	83
	18.06.2024

13.30
	Игровая программа 

«Дорожные приключения» 

(платно)
	Рязановский ДК

фойе
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	84
	20.06.2024

13.30
	Игровая программа

 «Форд Боярд» 

(платно)
	Территория 

Рязановского ДК
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	85
	21.06.2024

13.30
	Военно-спортивная игра

 «Дорога памяти длиной в четыре года» 

(платно)
	Территория 

Рязановского ДК
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	86
	26.06.2024

13.30
	Познавательная программа «Народные промыслы» 

(платно)
	Рязановский ДК

фойе
	Капранова 

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	87
	28.06.2024

13.30
	Игровая программа «Летняя карусель» 

(платно)
	Рязановский ДК

фойе
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	88
	29.06.2024

18.00
	Народное гулянье «Даёшь, молодёжь»
	Территория администрации рп. Рязановский
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная
	180
	МЗ

	89
	29.06.2024

18.00


	Турнир по настольному теннису
	Рязановский ДК

фойе
	Черепанова Екатерина Владимировна 

8(49640)68-348
	Смешанная 
	20
	

	90
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	Рязановский ДК

фойе
	Калинина

Татьяна Алексеевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная
	
	


Художественный руководитель                                                         О.Г. Майборская
Исполнитель Штефан Т.Г.
Тел. 8 (49640) 62-334
